
Uchwała nr VII / 35 / 03
Rady Gminy Kikół

z dnia 28 kwietnia 2003

w sprawie: odwoływania członka Komisji Rolnictwa, Rozwoju
Gospodarczego, Budżetu i Finansów

            Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) i § 50
Statutu Gminy.

Rada Gminy
uchwala, co następuje:

§ 1

Odwołać radnego Antoniego Jabłońskiego ze składu osobowego Komisji
Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
                                                                                         Rady Gminy

                                                                                          Jacek Sadowski

 


